
UCHWAŁA NR XXXIII/397/2016
RADY MIEJSKIEJ WŁADYSŁAWOWA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie poboru  opłaty targowej w drodze inkasa na terenie administracyjnym Gminy  Władysławowo 
w roku 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.)  oraz art. 15 i art. 19  pkt.
2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 716 ze 
zm.)

Rada  Miejska Władysławowa uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Określa się następujących inkasentów uprawnionych do pobierania opłaty targowej

wraz z obszarem poboru opłaty targowej:

- Ryszard Piątkowski  -  Karwia i Ostrowo, Jastrzębia Góra, Tupadły, Rozewie,

- Jerzy Gojke  -  Chłapowo i Władysławowo (obszar od strony Chłapowa

do linii torów kolejowych),

- Zdzisław Romanik  -  Chałupy i Władysławowo (obszar od strony Chałup

do linii torów kolejowych).

3. Obszar poboru opłaty targowej przedstawia załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Inkasenci, o których mowa w § 1 pkt 2  są  uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłat

od osób dokonujących na tym obszarze czynności podlegających opłacie targowej.

2. Rozliczenia zainkasowanych kwot dokonywać należy dwa razy w tygodniu /poniedziałek i piątek/

do godziny 13.30 w kasie Urzędu Miejskiego.

§ 3. Osoby fizyczne będące inkasentami dokonują czynności inkasa osobiście.

§ 4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 5 % kwot zainkasowanych

z tytułu tej opłaty, które wypłacane będzie w terminie  do  dnia  5-go  następnego miesiąca.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XIX/213/2016 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 24 lutego 2016 r.

w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa na terenie administracyjnym Gminy Władysławowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 24



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego  i ma zastosowanie od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stefan Klein

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 24



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/397/2016 

Rady Miejskiej Władysławowa  

z dnia 28 grudnia 2016r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 24


		2017-01-03T10:15:49+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




